DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REALIDADE VIRTUAL E
CULTURA MAKER NO PROTAGONISMO ESTUDANTIL NA EDUCAÇÃO BÁSICA de
autoria de DEYSE MARA ROMUALDO SOARES, DANILO SARAIVA DE OLIVEIRA,
DENICE BARBOSA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105717

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/105717